令和７年９月８日

保護者 様

備前市立三石中学校
ＰＴＡ会長 竹内 友規
校 長 清利 太志

令和７年度学習発表会について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと拝察いたします。平素より
本校教育の推進、並びにＰＴＡ活動にご理解とご尽力をいただき、ありがとうござ
います。
さて、学習発表会を次のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、お繰

り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年１０月１８日（土）８：４０～１２：００
（８：２０～受付開始）

２ 場 所 三石中学校体育館

３ 発 表 内 容 【舞台発表】 ① 弁論発表（２名）
② 総合的な学習の時間のまとめ（各学年）
③ 吹奏楽部演奏
④ 夏休み何でもチャレンジ
⑤ 全校合唱

【展示発表】 ① 教科の作品
② 夏休み何でもチャレンジ
③ その他

４ プログラム １ 開会行事 ８：４０～ ８：４５
２ 弁論発表 ８：４５～ ９：００
３ １年学習発表 ９：０５～ ９：２５
４ ２年学習発表 ９：２５～ ９：４５
５ ３年学習発表 ９：４５～１０：０５
＜展示物の見学＞ １０：０５～１０：３０

６ 吹奏楽部演奏 １０：３０～１０：４５
７ 夏休み何でもチャレンジ発表 １０：５５～１１：３５
８ 全校合唱 １１：４０～１１：５０
９ 閉会行事 １１：５０～１２：００

時間が多少前後すると思われますが、ご了承ください。

５ そ の 他
・ 各自スリッパをご準備ください。
・ 駐車場は運動場内北側をご利用ください。
・ 受付は、体育館入口で行います。